АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »   02 2022 г.                                      с. Алтайское                                                      №   283

Об утверждении проекта  межевания
территории под существующий
многоквартирный жилой дом

             В соответствии с решением  Алтайского районного Собрания депутатов от 20.12.2019
№  60 «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Алтайского  районного  Собрания
депутатов  от  28.06.2019 г  №25 «Об  утверждении  Порядка  организации  и  проведения
публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на  территории
муниципального  образования  Алтайский  район  Алтайского  края»  рассмотрев  протокол  о
результатах  публичных  слушаний  от  24.02.2022 г  по  обсуждению  проекта  межевания
территории под существующий многоквартирный жилой дом по адресу: с. Алтайское, ул. З.
Космодемьянской, 37, назначенных   постановлением Администрации Алтайского района   от
24.01.2022 г  №  90,  руководствуясь   ст. 46 Градостроительного   кодекса  РФ, Уставом
муниципального образования Алтайский район,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить проект межевания территории под существующий многоквартирный жилой
дом по адресу: с.Алтайское, ул. З. Космодемьянской, 37.
   2.  Опубликовать  настоящее  постановление   на  официальном  интернет  сайте
муниципального образования Алтайский район Алтайского края.
     3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Председателя
Комитета по строительству, энергетике и связи, ЖКХ и дорожному хозяйству Миронову О.Н..

Глава Алтайского района                                                                                         С.В. Черепанов